

III Інвестиційна діяльність							
3	Капітальні інвестиції - активи, у тому числі на:	21 629,0	9497,9	879,5	2082,4	339,7	7195,3
3.1	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (основні засоби) (реінфінансувати у додатку)	18620,8	808,9	0,0	648,2	86,0	134,7
3.2	Модернізація, поліпшення (закупівля, дообладнання, реконструкція) основних засобів	0,0	0,0				
3.3	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (нематеріальних активів) (реінфінансувати у додатку)	35,0	0,0				
3.4	Придбання обладнання, техніки та предметів довгострокового користування (інших засобів оборотних матеріальних активів) (реінфінансувати у додатку)	3175,2	3001,5	879,5	331,8	233,7	1536,5
3.5	Капітальні витрати на реконструкцію об'єктів (реінфінансувати у додатку)	0,0	2627,5	0,0	1102,9	0,0	1524,6
IV Розвиток людських ресурсів							
4	Обов'язкові витрати на розвиток людських ресурсів:						
4.1	П,П						
4.2	власні заходи						
4.3	Інші (реінфінансувати окремо в додатку)						
	Усього витрат	45 963,7	75 185,0	15 719,5	19 740,9	18 556,1	23 164,1
	Усього витрат	29 087,0	75 136,0	16 289,3	18 714,4	17 266,0	21 000,7
V Фінансовий результат діяльності							
5	Фінансовий результат від операційної діяльності	6 406,4	2 050,6	-489,8	1035,5	1349,5	133,4
5.1	Нерозподілені доходи	6 406,4	2 050,6	-489,8	1035,5	1349,5	133,4
5.2	Резервний фонд						
VI Додаткова інформація							
6	Штатна чисельність працівників	195,50	195,1	195,3	195,5	195,3	195,1
7	Вартість основних засобів	22 396,1	22 293,8	22831,4	23500,2	25669,4	23 293,8
8	Податкова зобов'язаність						
9	Зобов'язаність перед працівниками та виробничим персоналом						
10	Додатковий зобов'язаність	27,9	34,5				
11	Кредиторська зобов'язаність						



О. Волкова
(підпис)
Г. Іван
(підпис)

Олена ВОЛКОВА
(підпис, прізвище)

Наталія МАРТЕНЧЕНКО
(підпис, прізвище)

Пояснювальна записка до фінансового плану на 2024 рік(зі змінами)
Комунального некомерційного підприємства
"Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський центр первинної медико-санітарної допомоги» створено відповідно до рішення міської ради №165-VIII від 04.02.2024р. «Про створення Комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області» і діє у відповідності до Конституції України, законів України, Господарського Кодексу України, Цивільного Кодексу України, Наказів та інструкцій Міністерства охорони здоров'я України, рішень Чорноморської міської ради та Статуту.

Дохідна частина

Підприємство планує отримати в 2024 році доходи в сумі – 75189,6 тис.грн, з них:

- 49706,7 тис. грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій №0000-21PT-M000);
- 20,9 тис. грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій №2135-E124-0000);
- 259,9 тис. грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій №4311-E124-P000/01 кварталний);
- 889,4 тис. грн від Національної служби здоров'я України (договір про медичне обслуговування населення за програмою медичних гарантій супровід та лікуванню туберкульозу);
- 14682,6 тис. грн – кошти місцевого бюджету;
- 4552,4 тис. грн – централізоване постачання;
- 974,2 тис. грн – благодійна допомога;
- 400,4 тис. грн - власні надходження нарахування відсотків банку АТ «Державний ощадний банк України»;
- 2371,5 тис. грн – дохід від нарахованої амортизації;
- 1242,0 тис. грн – передача з балансу управління капітального будівництва ЧМР Одеського району Одеської області згідно рішення виконавчого комітету ЧМР №38 від 02.02.2024р. «Капітальний ремонт системи протипожежного захисту відділення сімейної медицини поліклініки №1, розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 літ. «А»; «Б» - 797,0 тис. грн; «Капітальний ремонт вбиральні відділення сімейної медицини поліклініки №1 КНП

- «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги», розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64» - 443,0 тис. грн; передача з балансу відділу молоді та спорту ЧМР Одеського району Одеської області на баланс КНП «ЧМЦПМСД» згідно рішення виконавчого комітету ЧМР №124 від 04.04.2024р. - 1,9 тис. грн;
- передача з балансу Бурлачобалківської сільської адміністрації ЧМР Одеського району Одеської області на баланс КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області, згідно рішення Виконавчого комітету ЧМР №381 від 18.10.2024р. – 19,6 тис. грн;
- Компенсація – 70,0 тис. грн.

Видаткова частина

Видаткова частина на 2024 рік складає 66641,1 тис. грн, у тому числі:

- на оплату праці - 38325,8 тис. грн;
- нарахування на оплату праці – 7817,5 тис. грн;
- придбання предметів, матеріалів, обладнання та інвентарі – 647,2 тис. грн;
- медикаменти та перев'язувальні матеріали – 6799,0 тис. грн;
- продукти харчування – 610,0 тис. грн;
- оплату послуг – 1311,4 тис. грн;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв – 395,3 тис. грн;
- соціальне забезпечення – 8325,6 тис. грн;
- окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку – 33,3 тис. грн;
- інші витрати – 4,5 тис. грн;
- амортизація – 2371,5 тис. грн.

Капітальні інвестиції

Капітальні інвестиції за 2024 рік складають 6497,9 тис. грн, а саме:

- основні засоби – 868,9 тис. грн, з них: передача з балансу управління капітального будівництва ЧМР Одеського району Одеської області на баланс КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області, згідно рішення Виконавчого комітету ЧМР Одеського району Одеської області №38 від 02.02.2024р. - 37,0 тис. грн; придбання з місцевого бюджету медичного обладнання – 795,9 тис. грн; благодійна допомога від ТОВ «ПРОВЕНТУСМЕД» - 36,0 тис. грн;
- інші НМА за кошти НСЗУ – 1263,1 тис. грн;
- інші НМА – 100,1 тис. грн передача з балансу управління капітального будівництва ЧМР Одеського району Одеської області на баланс КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області,

згідно рішення Виконавчого комітету ЧМР Одеського району Одеської області №38 від 02.02.2024р.;

- інші НМА – 1,9 тис. грн передача з балансу відділу молоді та спорту ЧМР Одеського району Одеської області на баланс КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області, згідно рішення Виконавчого комітету ЧМР Одеського району Одеської області №124 від 04.04.2024 р.
- інші НМА – 19,6 тис. грн передача з балансу Бурлачобалківської сільської адміністрації ЧМР Одеського району Одеської області на баланс КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області №381 від 18.10.2024 р.;
- інші НМА – 1539,9 тис. грн придбання з місцевого бюджету;
- інші НМА - 76,9 тис. грн благодійна допомога;
- капітальний ремонт – 1102,9 тис. грн, з них: капітальний ремонт системи протипожежного захисту відділення сімейної медицини поліклініки №1, розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 літ. «А»; «Б» - 668,3 тис. грн; капітальний ремонт вбиральні відділення сімейної медицини поліклініки №1 КНП «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги», розташованої за адресою: Одеська область, Одеський район, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 – 434,6 тис. грн, згідно рішення Виконавчого комітету ЧМР Одеського району Одеської області №38 від 02.02.2024р.
- розробка проектно-кошторисної документації по об'єкту: «Придбання та встановлення пристрою безперебійного електроживлення на базі дизельної електростанції з капітальним ремонтом внутрішніх мереж електропостачання у будівлі відділення сімейної медицини за адресою: вул. Перемоги, буд.64, селище Олександрівка, м.Чорноморськ, Одеський район, Одеська область» - 1524,6 тис. грн.

Залишок коштів на рахунках підприємства на початок 2024 року склав – 3049,4 тис.грн, у тому числі НСЗУ – 2984,3 тис. грн, власні надходження - 65,1 тис.грн.

Всього доходи становлять – 75 189,6 тис. грн.

Всього витрати становлять – 73 139,0 тис. грн.



Директор

Виступник директора з економічних питань

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок обсягу витрат на оплату праці працівників на 2024 рік (червень-вересень) за різних фінансування Мисливського господарства

Комплексне інваріантне відношення "Морфометричний аналіз чотирьох груп члеників медико-ветеринарної допомоги" Морфометричний аналіз чотирьох груп члеників медико-ветеринарної допомоги

[illegible]

Department

Застосунок керується і розвивається

CHINA SOUTH

Helena MATTHEIRO



Інформація надана за станом на 31.05.2024 р.

[illegible]

Директор

Заслужник директора

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО



Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Коефіцієнти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Діркопробивач Ехаксі-2 металевий, 30 арк, синій	шт	1	165,60	165,60
2	Діркопробивач Есономіх, до 30 арк.	шт	4	201,30	805,20
3	Папка А4 40 мм на 2 кілця, бірюза.	шт	6	84,90	509,40
4	Папка А4 40 мм на 2 кілця син.	шт	6	84,90	509,40
5	Папка на 4-х кілцях, 35 мм, бордова	шт	2	71,10	142,20
6	Папка на 4-х кілцях, 35 мм, зелена	шт	1	71,10	71,10
7	Папка на 4-х кілцях, 35 мм, сливова	шт	1	71,10	71,10
8	Папка на 4-х кілцях, 35 мм, чорна	шт	1	71,10	71,10
9	Папка "Дело" ("Справа")	шт	50	4,50	225,00
10	Папка для паперів на завіязках	шт	100	8,10	810,00
11	Папка А4 на кнопці пластикова непрозора, асортимент Есономіх	шт	5	9,30	46,50
12	Папка з критичком пластик CLIP B Light, з двома карман. ECONOMIX, синя	шт	5	27,00	135,00
13	Рєєстратор 70 мм Есономіх, одностор., синій	шт	15	60,30	904,50
14	Планишет з зажимом Есономіх А4 пластик, чорний	шт	10	32,40	324,00
15	Папка швидкозшивач сірий 0,35/30 шт	шт	100	6,00	600,00
16	Зшивач №10 Есономіх, до 10 арк., пласт. корпус	шт	4	50,40	201,60
17	Зшивач №24/6, 26/6, 26/8, Есономіх, до 30 арк., метал. корпус, синій	шт	1	132,30	132,30
18	Файли для документів А4+Оріона, 40 мм, фактура "глянець", з жов-блак орнам. 100 шт	паков	2	99,90	199,80
19	Файл-конверт А4+, 40 мм, глянцева, 100 шт	паков	70	70,50	4 935,00
20	Лоток вертикальний 100*250*320 мм метал. Ахент, срібл.	шт	4	249,30	997,20
21	Лоток горизонтальний 2-в-1, мм метал. Ахент, срібл.	шт	3	439,50	1 318,50
22	Лоток горизонтальний, чорний ЛГ-04	шт	30	76,80	2 304,00
23	Ножниц 25 см Wellе червоні з пласт. ручками	шт	5	59,70	298,50
24	Затиск для паперу 25 мм, чорний Ахент (12 шт)	паков	25	18,30	457,50
25	Затиск для паперу 41 мм, чорний Ахент (12 шт)	паков	25	43,20	1 080,00
26	Папір офісний А4 Smart Line UNIVERSAL, 500 арк.	пач	460	159,96	73 581,60

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
27	Олівець чорнографітовий, заточений, з гумкою HB, покриття кол. лак	шт	7	3,60	25,20
28	Коректор на спиртовій основі Delta 20 мл.	шт	17	10,50	178,50
29	Гумка Koh-i-noor, чорнографітовий олівець	шт	7	11,70	81,90
30	Стрічка клеюча прозора 12*10 Ахент	шт	5	3,00	15,00
31	Стрічка клейка пакувальна 48 мм *100 ярд, прозр.	рул	5	33,00	165,00
32	Стрічка клейка пакувальна 48 мм *150 ярд, прозр.	рул	2	48,00	96,00
33	Маркер Permanent спиртовий червоний 1 мм Centropen	шт	2	12,30	24,60
34	Маркер Permanent спиртовий червоний 1 мм Centropen	шт	2	12,30	24,60
35	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм клиноп. жовтий	шт	3	7,50	22,50
36	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм клиноп. зелений	шт	3	7,50	22,50
37	Маркер Highlighter D2501, 1-5 мм клиноп. помаранч.	шт	3	7,50	22,50
38	Ручка масляна DB 2060, червона	шт	3	3,00	9,00
39	Ручка масляна DB 2060, синя	шт	55	3,00	165,00
40	Ручка масляна DB 2060, чорна	шт	55	3,00	165,00
41	Ручка-коректор Delta, 8 мл	шт	5	11,10	55,50
42	Скоби №10 Economix	шт	20	4,80	96,00
43	Скоби №23/12 Economix для пружинного зашивача	шт	4	21,60	86,40
44	Скоби №24 Economix	шт	20	7,80	156,00
45	Скріпки оцинковані 25 мм 100 шт. Delta	шт	20	7,80	156,00
46	Скріпка канцелярська 78 мм Economix сталь (50 шт)	шт	5	47,10	235,50
47	Закладка пелюста 5 кольорів 12*45 мм, 125 шт, прямокутна	шт	10	10,20	102,00
48	Гочилка з контейнером Colourful 1162-A, сорті кольорів	шт	7	27,90	195,30
49	Клей ПВА 22 мл з пензликом	флак	7	12,00	84,00
50	Клей-олівець 21 г. Economix	шт	17	6,90	117,30
51	Книга записна А4 96 арк. карт., Power	шт	7	99,00	693,00
52	Книга обліку, А4 , 100 арк., тв. переплет., клітинка, датиція, МКС	шт	2	106,50	213,00
53	Книга обліку, А4 , 192 л., тв. папіртка, клітинка, London	шт	2	165,30	330,60
54	Книга записна А4 , 80 арк., кл. Colors, фіолетова	шт	1	88,80	88,80
55	Штеттальна фарба Economix 30 мл. син.	флак	10	16,50	165,00
56	Дозатор літвий (для мила) 221000500	шт	10	450,00	4 500,00

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
57	Бланки "Інвентарна картка групового обліку основних засобів"	шт	300	1,37	410,40
58	Бланки "Інвентарна картка обліку об'єкта основних засобів"	шт	300	1,37	410,40
59	Кабель І2 канальний до ЕКГ тип А Європейський стандарт, із клемми типу "банан"	шт	1	1 810,00	1 810,00
60	МОП Progressiv/Brush 40 см	шт	28	410,40	11 491,20
61	МОП Progressiv/Brush 40 см	шт	2	410,40	820,80
62	МОП Антибак	шт	10	640,20	6 402,00
63	Серветка Progressiv, зелена	шт	10	109,56	1 095,60
64	Серветка Progressiv, блакитна	шт	10	109,56	1 095,60
65	Серветка Progressiv, жовта	шт	10	109,56	1 095,60
66	Серветка Progressiv, червона	шт	10	109,56	1 095,60
67	Набір для прибирання Lysolform (Стяжка)	шт	10	2 155,56	21 555,60
68	Целюлозні паперові рушники LYSOFORM MED 3- СКЛАДАННЯ №200	шт	1440	69,00	99 360,00
69	Медична карта амбулаторного хворого ф. 025/о	шт	500	6,96	3 480,00
70	Журнал обліку процедур ф. 029/о	шт	10	72,50	725,00
71	Журнал запису висновків лікарсько-консультативної комісії ф. 035/оА4	шт	5	72,50	362,50
72	Журнал реєстрації лікарняних листків ф. 036/оА4	шт	5	72,50	362,50
73	Журнал реєстрації заяв інвалідів, дітей-інвал. про лізінг їх на обл. для отрим. і заміни техн.	шт	5	72,50	362,50
74	Журнал обліку медичних виробів ф. 310-4/оА4	шт	100	67,28	6 728,00
75	Журнал обліку роботи з гігієнічного виховання населення ф. 038/оА4	шт	50	69,60	3 480,00
76	Відомість обліку віалівувань пацієнтів ф. 039/оА4	шт	100	0,75	75,00
77	Інформована добров. згода пацієнта на пров. діагн., лікув. та на пров. операції та знеб. ф.003-	шт	100	0,41	41,00
78	Екстрене повідом. про інфек. захв., харч., гостр. проф. отруєння, нещич. реак. на щепл. ф.	шт	100	0,72	72,00
79	Журнал обліку інфекційних захворювань ф. 060/оА4	шт	10	72,50	725,00
80	Карта профілактичних щеплень ф. 063/оА5	шт	100	1,31	131,00
81	Журнал обліку профілактичних щеплень ф. 064/оА4	шт	10	72,50	725,00
82	Журнал обліку відділеннями отр. і викор. лікарських засобів та мед. виробів ф. Д.5	шт	100	67,28	6 728,00
83	Журнал реєстрації амбулаторних пацієнтів ф. 074/о	шт	10	72,50	725,00
84	Довідка про тимчасову непридатність студента, учня технікуму ф. 095/оА4	шт	1000	0,75	750,00
85	Лікарське свідоцтво про смерть ф. 106/оА4	шт	1000	0,75	750,00
86	Журнал реєстрації спеціальних рецептурних бланків ф. №3 (ф-3) у закладах ох.зд.ф.129-	шт	5	72,50	362,50

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кošти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
87	Листок лікарських призначень ф. 003-4/оА4	шт	100	0,75	75,00
88	Журнал обліку факт.отр. і використаних лік. засобів на постах ф. Д.7	шт	50	69,60	3 480,00
89	Журнал реєстрації температури та відносної вологості у приміщенні ф.510-5/о	шт	100	67,28	6 728,00
90	Журнал реєстрації взяття крові та результат. дослідж. з виявл. серолог. маркерів ВІЛ ф. 498-	шт	50	69,60	3 480,00
91	Історія розвитку дитини ф. 112/0	шт	100	40,37	4 037,00
92	Журнал обліку померлих ф. 151/оА4	шт	6	72,50	435,00
93	Журнал реєстрації аварій при наданні мед. допомоги ВІЛ-інфік. та роботі з ВІЛ-інфік. матер.	шт	3	72,50	217,50
94	Журнал обліку телемедичних консультацій ф. 003/гм	шт	40	69,60	2 784,00
95	Журнал обліку та використання вакцин та анатоксинів дод.2	шт	3	72,50	217,50
96	Журнал обліку та використ. імунобіологічних препаратів	шт	6	72,50	435,00
97	Журнал обліку та використання імунобіологічних препаратів	шт	10	72,50	725,00
98	Журнал реєстрації фактів дом. насильства	шт	1	72,50	72,50
99	Журнал реєстрації пропозицій, заяв і скарг громадян	шт	1	72,50	72,50
100	Журнал реєстрації наказів з основної діяльності	шт	1	72,50	72,50
101	Журнал реєстрації наказів з адмін.-господ. питань	шт	1	72,50	72,50
102	Журнал реєстрації вхідних телефоніграм	шт	2	72,50	145,00
103	Журнал обліку звернення у зв'язку з тілесними uszkodженнями кримінального характеру	шт	1	72,50	72,50
104	Бензин А-95	л	1200	50,98	61 176,00
105	Утримувач Spring Plus. 40 см "Vestnor"	шт	14	1 223,64	17 130,96
106	Ручка Алюмінієва L=1400 мм, d=23, мм антрацит "Vestnor"	шт	14	357,72	5 008,08
107	Щітка для зняття павутини	шт	5	390,72	1 953,60
108	Журнал реєстрації наказів з кадрових питань тимчасового строку зберігання	шт	1	66,00	66,00
109	Журнал реєстрації наказів з кадрових питань тривалого строку зберігання	шт	1	144,00	144,00
110	Журнал реєстрації заяв з кадрових питань	шт	1	81,60	81,60
111	Книга обліку руху трудових книжок та вкладених до них	шт	1	144,00	144,00
112	Реєстр табельних номерів, присвоєних працівникам	шт	1	81,60	81,60
113	Журнал обліку щорічних та додаткових відпусток	шт	1	81,60	81,60
114	Журнал реєстрації посадових інструкцій	шт	1	81,60	81,60
115	Plinyus Arbiton Indo 70мм 2,5 м дуб октаріо 19	шт	7	120,00	840,00
116	Дюбель 6x40	шт	50	0,45	22,50

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
117	Грунтівка концентрат вологозахисна Aura Koncentrat AquaGrund 0.5 л	шт	1	138,00	138,00
118	Двері	шт	1	11 130,00	11 130,00
119	Покриття для підлоги ПВХ Perfect Trevor 1 3.5м	м2	17	460,00	7 589,94
120	Барвник 1310 РТ 1л	мл	100	5,03	502,80
121	Барвник 1301 РТ 1л	мл	75	1,84	137,70
122	Барвник 1308 ТТ 1л	мл	5	1,26	6,30
123	Фарба дисперсійна AURA Fasad Expo 10л	шт	1	1 328,80	1 328,80
124	Циліндр BRUNO 30/30мм інгл. 60мм 5 кл хром	шт	4	159,00	636,00
125	Циліндр "BRUNO" 40/40мм Z 80мм 5 кл хром	шт	1	189,00	189,00
126	Папка для паперів на зв'язках	шт	200	11,00	2 200,80
127	Бланки "Інвентарна картка групового обліку основних засобів"	шт	600	1,60	957,60
128	Друк наліпка 40*60 самокл.	шт	45	3,22	144,90
129	Друк наліпка 410*270 самокл.+ламінування	шт	3	56,00	168,00
130	Друк Плакат А1	шт	20	85,00	1 700,00
131	Друк Листовка А4 сам	шт	8	16,25	130,00
132	Засіб Optimal для миття скла	шт	2	81,00	162,00
133	Засіб PRO для миття підлоги 5 л/бут	л	10	32,80	328,01
134	Засіб для чистки посуду випучий 500г ТМ Подольська	шт	10	45,00	450,00
135	Засіб різний відбілюючий "Білізна" 1л	шт	15	19,01	285,12
136	Мило госпол. 72% 200г. відб.	шт	20	26,20	523,92
137	Мило рідке антибактер. ромашка 5л/бут.	л	10	33,40	334,01
138	Порошок автомат 5кг/пач.	кг	5	60,40	302,00
139	Пакет для сміття 35л/50 48*57	шт	7500	0,54	4 050,00
140	Пакет для сміття 60л/20	шт	500	1,98	987,60
141	Пакет для сміття 69*105*120л./10 шт.	шт	250	4,10	1 025,10
142	Віник	шт	1	155,00	155,00
143	Віник для прибирання території	шт	6	112,01	672,05
144	Губки кухонні 10 шт 80*30	шт	2	31,50	63,00
145	Коник	шт	10	85,01	850,08
146	Совок металевий	шт	2	287,01	574,01

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
147	Марка поштова стандартна U	шт	297	18,00	5 346,00
148	Змішувач Zerix PED-B180	шт	5	750,00	3 750,00
149	ZERIX шланг M10-060 см нержавіюча підводка	шт	5	130,00	650,00
150	Лампа світлодіодна LB-918 F65 230V 18W 6500R T27	шт	10	90,00	900,00
151	Кабельна вилка Walther Werke 230306, 3P, 32A, 50/60В, IP44	шт	2	411,44	822,88
152	Колодка TechnoSystem Leon 4x2P+E	шт	2	86,48	172,96
153	Провід ЗЗКМ ПВС 3x2,5 мм2	м	50	46,07	2 303,50
154	Вилка TechnoSystems B 16 евро з/к, біла	шт	4	26,55	106,20
155	Конверт C5 229 * 162 стр. лент	шт	500	2,00	1 002,00
156	Лампа світлодіодна LB-918 F65 230V 18W	шт	50	90,00	4 500,00
157	Совок "Зручно" середній	шт	2	635,01	1 270,01
158	Секатор GRUNTEK Spatz обвідний, d 19мм, 200мм	шт	4	379,00	1 515,98
159	Лопата для снігу ABC Преміум 490 мм з державком-ручкою	шт	4	345,00	1 380,00
160	Граблі ліжові, посилені, прями 22 зуби 221000549	шт	4	349,00	1 395,98
161	Фарба інтер'єрна Економ IP-230/5л	л	5	126,00	630,00
162	Пігмент, кол. Color Mix IR-0013 салатний 110 мл	шт	2	59,50	118,99
163	Пензель радіаторний 2 (0220-704720)	шт	1	86,01	86,01
164	Пензель 70мм, універс.	шт	1	46,75	46,75
165	Стрічка малярна Тетра 48 мм*40м	шт	1	78,00	78,00
166	Валик EU18см 48 мм D8мм	шт	1	105,00	105,00
167	Комплект (ручка на підвісі 0528+завок 968-45+циліндр 65мм+3кл) білий	шт	3	742,00	2 225,99
168	Мішок п/п 50*75 (40г)	шт	10	8,00	80,04
169	Рукавички захисні PRO Service, латексні з підкладкою, для побут, зах., жовті, р. L (9,5)	пар	10	55,00	549,96
170	Рукавички трикотажні Trident 8611, 7 клас, 6 ниток, з ПВХ-кранкою, чорні, р. 10	пар	10	17,00	170,04
	Всього				449 276,67



Директор
Заступник директора з економічних
питань

Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума, тис. грн.
1	Папір офісний А4	пач	500	165,80	82,9
2	Диспенсер для паперових рушників	шт	50	326,00	16,3
3	Моп Антібак	шт	30	650,00	19,5
4	Мило господарське	шт	100	18,00	1,8
5	Засіб для миття скла, 5л	шт	3	200,00	0,6
6	Мило рідке Бланідас софт, 5л	шт	4	250,00	1,0
7	Медична карта амбулаторного хворого	шт	2000	7,00	14,0
8	Історія розвитку дитини	шт	600	39,00	23,4
9	Професійний засіб для миття дзеркальних та кляних поверхонь "Білизна скло", 5л	шт	18	171,00	3,1
10	Білизна класік - господарське мило ріке 5000мл	шт	10	216,00	2,2
11	Мило рідке для шкіри рук і тіла, 5000мл	шт	10	258,00	2,6
12	Мило господарське тверде, 72%, 200г	шт	252	18,25	4,6
13	Засіб мнучий порошкоподібний для автоматичних пральних машин, 5000г	шт	10	400,00	4,0
14	Пральний порошок , 5кг	шт	10	720,00	7,2
	Всього				183,1



Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Благодійна допомога	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Засіб для миття посуду	л	8,00	65,00	520,00
2	Санітайзер 70% спирту	л	10,00	70,00	700,00
3	Рукавички 100% латексу , 100% бавовна	пар	20,00	10,00	200,00
4	Щітка для чищення унітазу	шт	6,00	70,00	420,00
5	Рухливі паперові (запаски)	шт	10,00	42,00	420,00
6	Мішки для сміття 60 л	шт	160,00	0,60	96,00
7	Мішки для сміття 60 л	шт	20,00	0,60	12,00
8	Дезінфекційний засіб	л	40,00	50,00	2 000,00
9	Пральний порошок	кг	36,00	50,00	1 800,00
10	Рідке мило	л	20,00	50,00	1 000,00
11	Швабра	шт	4,00	130,00	520,00
12	Папір туалетний	шт	60,00	10,00	600,00
13	Відро	шт	4,00	143,56	574,24
14	Журнал реєстрації інструктажів з ОП на робочому місці	шт	1,00	80,00	80,00
15	МОП	шт	15,00	100,00	1 500,00
16	Замок для входних дверей	шт	1,00	420,00	420,00
17	Змішувач для умивальника	шт	1,00	1 490,00	1 490,00
18	Адаптер WiFi	шт	2,00	350,00	700,00
19	Чорнила для струменевого принтера E26/PB	шт	14,00	100,00	1 400,00
20	Циліндр	шт	6,00	20,00	120,00
	Всього				14 572,24



Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Оприбуткування лишків після проведення інвентаризації	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Диспенсер для рідкого мила з резервуаром металік 400мл	шт	1	200,00	200,00
	Всього				200,00



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Ціна, грн	Кошти НСЗУ
					Сума грн
1	Розчин для розведення зразків Реагент CELLPACK 20L/Reagent CELLPACK 20л	пак	10,00	4 130,20	41 302,00
2	Лізуючий розчин STROMATOLYSER-WH, 500ml*3 Реагент STROMATOLYSER-WH,	флак	30,00	4 665,20	139 956,00
3	Розчин для очищення CELLCLEAN 50ml/ Реагент CELLCLEAN 50 мл	пак	3,00	5 510,50	16 531,50
4	Матеріал контрольний EIGHTCHECK 3WP-N 1.5ML	флак	2,00	1 444,50	2 889,00
5	Пробірка ВОЛЕС 0,5 мл. з КЗ ЕДТА для збору кап. крові	шт	6 900,00	5,84	40 296,00
6	Натрій лимоннокислий 3-зам 2-х водний фарм	кг	1,00	414,72	414,72
7	Реагент M-53P Probe Cleanser (50 ml)	флак	24,00	132,79	3 186,88
8	Тест-смужки діагностичні для аналізу сечі CITOLAB 10M №100	шт	4 500,00	9,27	41 705,99
9	Калібрувальні смужки CITOLAB № 25	шт	50,00	8,51	425,41
10	Контейнер одноразовий червоний з написом "Небезпечно, гострі предмети", для утиліз. мед	шт	10,00	95,00	950,00
11	Контейнер одноразовий червоний з написом "Небезпечно, гострі предмети", для утиліз. мед	шт	10,00	158,00	1 580,00
12	Серветки БЛЮ ЛАЙН ЕФЕКТ	шт	200,00	185,00	37 000,00
13	Серветки FENIX	шт	100,00	210,00	21 000,00
14	Засіб дезінфікаційний для рук БЛЮ ЛАЙН ЛАЙТ 1000 мл	шт	100,00	284,00	28 400,00
15	Засіб дезінфікаційний аерозольний ГРІН ЛАЙН УЛЬТРА 1000 мл з розпилювачем	шт	5,00	324,00	1 620,00
16	Засіб дезінфікаційний ТЕРРА ЛАЙН СТАНДАРТ 1000 мл	шт	50,00	336,00	16 800,00
17	Засіб дезінфікаційний ГРІН ЛАЙН БАЗІК 1000 мл	шт	20,00	618,00	12 360,00
18	Засіб дезінфікуючий РЕД ЛАЙН АКТИВ 1 кг таблетки	г	6 000,00	0,42	2 520,00
19	Засіб дезінфікуючий РЕД ЛАЙН АКТИВ гранули	г	6 000,00	0,42	2 520,00
20	Стрічка діаграмна 57*23 (12) зовн. біла, №10	шт	30,00	35,33	1 059,93
21	Скарифікатор сталевий стерильний торгової марки IGAR, №200	шт	10 000,00	0,40	4 000,00
22	Рукавички нітрилові, розмір L	пар	2 000,00	2,30	4 600,00
23	Рукавички нітрилові, розмір M	пар	2 000,00	2,30	4 600,00
24	Рукавички нітрилові, розмір XL	пар	2 000,00	2,30	4 600,00
25	Тест мульти-панель 4 інфекцій (HCV-HBsAg-HIV-TRU Комб. тест для виявл. ВІЛ1/2, гепатиту С, В,	шт	600,00	49,00	29 400,00
26	Швидкий тест на Тропонін I/Тест для визначення Тропоніну I, TRO-W23	шт	50,00	40,00	2 000,00
27	Швидкий тест на ВІЛ 1/2/Тест для виявлення антитіл до ВІЛ 1/2 (HIV 1/2), HIV-W23	шт	100,00	20,00	2 000,00
28	GHSCG-101b Швидкий тест "MEDRYNOK" для самоконтролю для виявлення вагітності (HCG)	шт	50,00	4,20	210,00

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн	Кošти НСЗУ
					Сума грн
29	GCHBsg-402a Швидкий тест "MEDRYNOK" для виявл. поверхн. антигену вірусу гепатиту В	шт	500,00	12,50	6 250,00
30	GCHCV-402a Швидкий тест "MEDRYNOK" для виявлення гепатиту С (HCV) (ціліна	шт	500,00	17,50	8 750,00
31	Стрічка діаграмна 50*30 (12) зовн. біла, №10	шт	50,00	40,43	2 021,25
32	Стрічка діаграмна 57*23 (12) зовн. біла, №10	шт	50,00	35,33	1 766,55
33	Повітропровід орофарингеальний guedel №000 (40мм)	шт	1,00	39,00	39,00
34	Повітропровід орофарингеальний guedel №00 (50мм)	шт	1,00	39,00	39,00
35	Повітропровід орофарингеальний guedel №0 (60мм)	шт	1,00	39,00	39,00
36	Повітропровід орофарингеальний guedel №1 (70мм)	шт	1,00	39,00	39,00
37	Повітропровід орофарингеальний guedel №2 (80мм)	шт	1,00	39,00	39,00
38	Повітропровід орофарингеальний guedel №3 (90мм)	шт	1,00	39,00	39,00
39	Повітропровід орофарингеальний guedel №4 (100мм)	шт	1,00	39,00	39,00
40	Повітропровід орофарингеальний guedel №5 (110мм)	шт	1,00	39,00	39,00
41	Повітропровід орофарингеальний guedel №6 (120мм)	шт	1,00	39,00	39,00
42	Тест-смужка діагностичні для аналізу сечі CITOLAB 10M, 100шт	шт	5 000,00	9,27	46 340,00
43	Розчин для розведення зразків Реагент CELLPACK 20L/Реагент CELLPACK 20л	пак	10,00	4 126,99	41 269,90
44	Розчин для очищення CELLCLEAN 50ml/ Реагент CELLCLEAN 50 мл	пак	18,00	5 510,50	99 189,00
45	Матеріал контрольний EIGHTCHECK 3WP-N 1.5ML	флак	1,00	1 442,36	1 442,36
46	Рукавички ECO розмір S Нітрил Орлядові, без пудри, нестерильні, текстуровані, не містять	пар	4 000,00	1,75	7 019,20
47	Рукавички ECO розмір M Нітрил Орлядові, без пудри, нестерильні, текстуровані, не містять	пар	4 000,00	1,75	7 019,20
48	Рукавички ECO розмір L Нітрил Орлядові, без пудри, нестерильні, текстуровані, не містять	пар	4 000,00	1,75	7 019,20
49	Рукавички ECO розмір XL Нітрил Орлядові, без пудри, нестерильні, текстуровані, не містять	пар	3 000,00	1,75	5 264,40
50	Шприц ін'єкційний 5 мл, трикомпонентний, одноразовий стерильний, з голкою 22G	шт	1 000,00	1,43	1 433,80
51	Стрічка діаграмна 57*23 (12) зовн. біла, №10	шт	100,00	35,31	3 531,00
52	Тест швидкий на антиген коронавірусу 2019-nCoV (метод латерального потоку), W196	шт	1 600,00	23,50	37 600,00
53	Мікропробірка AMED з капіляром EDTAK3, 0,5мл	шт	10 000,00	3,10	31 003,25
54	Розчин для розведення зразків Реагент CELLPACK 20L/Реагент CELLPACK 20л	пакет	16,00	4 401,98	70 431,68
55	Матеріал контрольний EIGHTCHECK 3WP-N 1.5ML	флак	1,00	1 538,66	1 538,66
Всього					843 167,88



Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків на 2024 рік

**Коомунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»
ЧМР Одеського району Одеської області**

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Цін, грн.	Кошти місцевого бюджету
					Сума тис. грн.
1	Тест-смужки діагностичні на аналіз сечі CITOLAB	шт	5000	9,93	49,65
2	Тест смужки Easy Touch для вимірювання холестерину в крові	шт	10000	43,00	430,00
3	Тест смужки Easy Touch для вимірювання рівня глюкози в крові	шт	5000	9,60	48,00
4	Експрес-тест для визначення антигена до вірусу COVID-19	шт	2000	21,89	43,78
5	Швидкий тест для виявлення вірусу гепатиту В HBsAg, тест картка (цільна кров/сироватка/плазма)	шт	2000	19,26	38,52
6	Швидкий тест для виявлення вірусу гепатиту С, тест картка (цільна кров/сироватка/плазма)	шт	2000	17,12	34,24
7	Скарифікатор сталевий стерильний MP MedPlast (200 шт)	упак	100	65,00	6,50
8	Контейнер для біологічного матеріалу з кришкою	шт	6770	5,24	35,44
9	Маска захисна тришарова для обличчя з вушними петлями	шт	2000	1,30	2,60
10	Швидкий тест на Тропонін	шт	100	35,31	3,53
11	Швидкий тест для виявлення вагітності	шт	100	5,35	0,54
12	Швидкий тест на ВІЛ	шт	2000	19,26	38,52
13	Засіб АХД експрес, 1л	шт	50	240,00	12,00
14	Засіб для хірургічної та гігієнічної дезинфекції рук БЛЮ ЛАЙТ з дозатором, 1л	шт	37	318,00	11,77
15	Засіб для хірургічної та гігієнічної дезинфекції рук БЛЮ ЛАЙТ з розпилювачем, 100мл	шт	4	69,00	0,28
16	Серветки БЛЮ ЛАЙН Класик	упак	120	198,33	23,80
17	Серветки Неосептин	упак	120	400,00	48,00
18	Засіб Бланідає Аеросепт, 1л	шт	50	230,00	11,50
19	Діагностичні тест-смужки CITOLAB ІІМ для аналізу сечі	шт	5000	10,14	50,70
20	Засіб дезінфекуючий з дозатором Блю Лайн Сорбі-1000мл	шт	151	202,05	30,51
Всього:					919,87



Всього:
Директор
Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Одип. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Централізовані поставки
					Сума грн.
1	ЕНБРЕЛ 50 мл, розчинник для ін'єкцій HH6610 т.п. 13.11.2025	шт	44,00	1 717,50	75 570,00
2	Вакцина Пентабіо сер. 2863X026B п/д 31.01.2026 (дифтерія, правець, кашлюк, гепатит)	доз	200,00	83,76	16 752,00
3	ТЕТАДІФ (АДП-М) 10 доз	доз	300,00	55,84	16 752,00
4	Тест-смужки глюкози в крові Акуу -Чек	шт	4 650,00	2,01	9 346,50
5	Сінрайз 500 МО C4A001AG	флак	180,00	10 500,00	1 890 000,00
6	ЕУВАКС В Вакцина для профілактики гепатиту В, рекомбінантна рідка, по 0,5мл (1доза)	доз	250,00	93,84	23 460,00
7	АДСОРБОВАНА ВАКЦИНА ДТ/ADSORBED DT VACCINE, суспензія для ін'єкцій по 10доз(1доза мл)	доз	300,00	53,90	16 170,00
8	Шприци з голками (різного об'єму)/Syringe, A- D, 0,5ml, Sanavita/BOX-200	шт	300,00	1,31	393,00
9	ТЕТАДІФ/ТЕТАДІФ (АДП-М) 10 доз. D2733	доз	500,00	60,57	30 285,00
10	Вакцина БЦЖ сер. 0373G010	доз	80,00	35,29	2 823,20
11	ЕУВАКС В Вакцина для профілактики гепатиту В, рекомбінантна рідка, по 0,5мл (1доза)	доз	100,00	93,84	9 384,00
12	ВАКЦИНА ХІВ КОНТОГОВАНА ДЛЯ ПРОФІЛ. ЗАХВОРЮВАНЬ НАЕМОРPHILUS INFLUENZAЕ сер. 1143M005	доз	250,00	165,97	41 492,50
13	ТЕТАДІФ/ТЕТАДІФ (АДП-М) 10 доз. D2734- E1	доз	500,00	60,57	30 285,00
14	Вакцина поліомієліт поліо сабін сер. AOP4A775AA	доз	160,00	7,40	1 184,00
15	Сінрайз 500 МО сер. C4A001AG	флак	210,00	10 500,00	2 205 000,00
16	Вакцина для профілактики поліомієліту ПОЛІО САБІН сер. AOP4A775AA	доз	180,00	7,40	1 332,00
17	ЕНБРЕЛ речовини для ін'єкцій, 50 мг/мл; 4 попередньо наповнені ручки по 1 мл (50 мг)	шт	12,00	1 717,50	20 610,00
18	ТЕТАДІФ/ТЕТАДІФ (АДП-М) 10 доз. D2767	доз	500,00	63,00	31 500,00
19	Вакцина БЦЖ сер. 0373G010	доз	60,00	35,29	2 117,40
20	ТЕТАДІФ/ТЕТАДІФ (АДП-М) 10 доз. D2767	доз	2 000,00	63,00	126 000,00
21	Вакцина для профілактики поліомієліту ПОЛІО САБІН сер. AOP4A775AA	доз	260,00	7,40	1 924,00
	Всього				4 552 380,60



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн	Гуманітарна допомога
					Сума грн
1	Вакцина від COVID-19/ Пфайзер сер. GK0925	доз	60,00	1 009,27	60 556,10
2	АДП АДСОРБОВАНА ВАКЦИНА ДТ/ADSORBED DT VACCINE 10доз(1доза мл) сер. 0400123	доз	200,00	53,90	10 780,00
3	АКДП сер. 221100223А т.п. 05.2025 (дифтерія + правця + кашлюк)	доз	400,00	6,91	2 764,58
4	АКДП сер. 221100223В (дифтерія+правця+кашлюк)	доз	100,00	7,22	722,46
5	Вакцина поліомієліт ВІОПОЛІО сер. 68D23040А	доз	1 500,00	7,07	10 602,68
6	Вакцина від COVID-19/ F000059074 COMIRNATY 0,1 сер. HL8354	доз	10,00	262,73	2 627,33
7	Вакцина від грипу GCFLU сер. Q50524006	доз	10,00	173,92	1 739,22
8	Вакцина від COVID-19/F000059074 COMIRNATY 0,1 сер. HJ3099	доз	18,00	262,73	4 729,19
9	Вакцина КПК сер. X007040	ампул	250,00	234,00	58 500,00
10	Вакцина КПК (корі, епідемічного паротиту та краснухи) MMR II сер. X007530	доз	290,00	234,00	67 860,00
11	Вакцина КПК (корі, епідемічного паротиту та краснухи), 2 дози/PRIORIX VIAL 2DX100VVM DX WH(TEND)	доз	350,00	173,98	60 893,91
12	Вакцина проти дифтерії, правця та кашлюку/S359123 DTP VACCINE Absorbed Diphtheria	доз	250,00	6,91	1 727,87
13	Вакцина проти правця та дифтерії (Td) сер. 22260152А	доз	500,00	4,95	2 473,85
14	Вакцина тривалентна інативов. вірусна проти поліомієліту/ Inactivated сер. 2323005В	доз	200,00	102,39	20 478,42
15	Вакцина тривалентна інативов. вірусна проти поліомієліту/ Inactivated сер. 2324002А	доз	150,00	102,39	15 358,81
16	Вакцина ХІВ проти гемофільної інфекції типу b сер. I141M034	доз	50,00	81,91	4 095,69
17	Капельница для пер. поліомієлітної вакцини 1штук*10доз п/а	шт	150,00	0,10	15,00
18	Контейнер для збору гострих предм. та матер.	шт	1,00	33,58	33,58
19	Парацетамол/ Geworin cooldown, tabl. №30	таб	90,00	9,11	819,48
20	Розчинник вода для ін'єкцій сер. 1152S1001	ампул	50,00	0,37	18,28
21	Розчинник вода для ін'єкцій сер. X0050009	флак	250,00	0,04	10,00
22	Розчинник вода для ін'єкцій/ розчинник до вакцини сер. 1998268	флак	150,00	124,01	18 601,61
23	Розчинник, вода для ін'єкцій /STERILE DILUENT серія Y008863	флак	140,00	124,01	17 361,50
24	Розчинник, вода для ін'єкцій/DILUENT AMPOULE 2DX100 WH TENDER/Розчинник для вакцини PRIORIX	ампул	175,00	0,01	1,75
25	Teet Crystal VC (dipstick)	шт	20,00	77,14	1 542,80
26	Тривалентна інативована вірусна вакцина проти поліомієліту/Inactivated Polomyelitis	доз	150,00	102,39	15 358,81
27	Туберкулін/Tuberculin PPD 5 TU/dose (0,1 ml), 10 doses (0,1 ml) vial №20, 0,1 ml	доз	200,00	40,21	8 041,60
28	Хлористий натрій 9%F000208178 партія HK9452	ампул	1,00	18,61	18,61
29	Шприц 0,3 с/б сер. 21114554	шт	60,00	3,54	212,40

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн	Гуманітарна допомога
					Сума грн
30	Шприц з голками (різного обсягу) 0,5мл	шт	1 000,00	1,31	1 310,00
31	Шприци 0,5 одноразові стерильні із захистом від повторного використання для ін'єкцій	шт	100,00	2,61	261,00
32	Шприци з голками (різного обсягу)/Syr Mini 0,1 ml, 27G3/8	шт	140,00	1,46	204,40
33	Шприци з голками (різного обсягу)/Syringe, A-D, 0,5ml, Sanavita/BOX-200	шт	6 390,00	1,31	8 370,90
34	Шприци з голками (різного обсягу)/стерильний Syringe, A-D, 0,3ml, Soloshot Mini/BOX-200	шт	18,00	3,54	63,72
35	Шприци з голками (різного обсягу)/Шприц 2мл/SELINGE 2 ML, 21G*1 1/2	шт	1,00	1,29	1,29
36	Шприци з голками (різного обсягу)/Шприц/SELINGE 0.2 ML 23G*1 1/2	шт	10,00	1,50	15,00
	Всього				398 171,84



Директор

Заступник директора з економічних питань

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн	Благодійна допомога
					Сума грн
1	Маска Prover Shape Durable Classic Mask	шт	480	164,22	78828,86
2	Канюля назальна «Medicare» (педіатрична) MC-KN-PD	шт	1	29	29,00
3	Канюля назальна «Medicare» (для дорослих) MC-KN-DOR	шт	1	29	29,00
4	Туберкулін очищений, розчин для ін'єкцій 5 TO/0,1 мл, флакон 1мл сер. P2563-01 г/д	доз	200	32,43	6487,33
Всього					85374,19



Директор

Заступник директора з економічних питань

[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

[Handwritten signature]

Наталія МАРТИНЕНКО

Додаток № _____ до довідки про зміни
до плану використання бюджетних
коштів №12 від _____ 2024р.

Розрахунок видатків на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної
допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Код 2230 "Продукти харчування"

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету			
		Одиниці виміру	Кількість	Ціна за одиницю (грн)	Сума (тис.грн.) на 2024 р
1	Спеціальна харчова суміш «ФКУ Нутрі 3 Енерджі» (PKU Nutri 3 Energy)	шт	21	3848,53	80,82
2	Спеціальна харчова суміш «ФКУ Нутрі 3 Концентрат» (PKU Nutri 3 Concentrated)	шт	48	6703,87	321,79
3	Nutridrink Protein Neutral flavour Нутридринк протеїн з нейтральним смаком	шт	720	196,16	141,24
4	Nutrison Powder	шт	12	677,38	8,13
5	Суміш HAN 1 (800 гр)	бан	10	937,00	9,37
6	Пюре Gerber 80г броколі	шт	30	42,90	1,29
7	Пюре Gerber 80г гарбуз	шт	30	43,00	1,29
8	Пюре Gerber 80г кабачок	шт	30	43,00	1,29
9	Пюре Gerber 80г цвітня капуста	шт	30	42,90	1,29
10	Сік Чудо-Чудо 200мл яблучний освітл.	шт	54	15,20	0,82
11	Сік Чудо-Чудо 200 мл яблучно-персиковий з м'якоттю	шт	54	15,20	0,82
12	Суміш HAN 2 800г	шт	30	642,12	19,26
	Всього				587,40



[Signature]

Ольга ВОЛКОВА

[Signature]

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

Код 2230 "Продукти харчування"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Благодійна допомога
					Сума грн.
1	Дитяча суміш Infant Mslk Mami Lac 1/GM - 1FB. 400 g. №24 т.п. 30.10.2025	шт	168	126,96	21 328,68
2	Сухе молоко, орг. суміш/Prime mountain goat milk powder 2g, 30 pouch, Exp.date 02.2025, 2в	од	50	24,57	1 228,26
	Всього				22 556,94



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)»

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн.
1	Послуги з надання доступу до онлайн-сервісів з правом користування програмною продукцією – інформаційно-комунікаційною системою «Хелсі» (MIC)	301,90
2	Послуги по роботі з програмними продуктами та комп'ютерними систем	10,40
3	Супроводження пакету прикладних програм «Розрахунок заробітної плати Бриз»	55,68
4	Послуги поточної зйомки з внесенням будівель і споруд в реєстр ЄДЕССБ	10,73
5	Супровід програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Мед.статистика"	1,60
6	Супровід програмного забезпечення - комп'ютерної програми та бази даних "Облік мед.кадрів України"	2,40
7	Оплата послуг в сфері інформатизації (сертифікація ключів);	5,24
8	Послуги у сфері інформатизації: інформаційно-технологічний супровід облікових систем, пакет: Проф; послуги у сфері інформатизації для нових користувачів облікових систем; послуги у сфері інформатизації, сервіс технічної підтримки облікових систем "Тарифікаційний список для медичних закладів"	35,80
9	Послуги надання доступу до мережі інтернет	14,40
10	Послуги за стажування на робочому місці	24,00
11	Майстер- клас по темі "Основні аспекти успішного впровадження заходів інфекц	1,50
12	Заправка та відновлення картриджів к БФП	8,85
13	Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням. Постачання примірника та пакетів оновлень (компонент) комп'ютерної програми «M.E.Doc» (звітність, облік ПДВ)	4,05
14	Банковське обслуговування	4,92
15	Страховання транспортних засобів	3,21
16	Перевірка димарів та вентиляційних каналів	3,00
17	Повірка сигналізаторів загазованості	1,50
18	Послуги з електротехнічних випробувань та вимірювань	21,29
19	Послуги здійснення технічного обслуговування вогнегасників	6,92
20	Послуги з обслуговування протипожежної сигналізації, а саме: послуги з технічного обслуговування системи пожежної сигналізації, системи керування евакуюванням, системи централізованого пожежного спостереження на об'єкті Комунального некомерційного підприємства «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області Відділення сімейної медицини поліклініки №1 за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64 літ. «А»; «Б»	24,00
21	Послуги з цілодобового спостереження за станом систем протипожежного захисту, змонтованих на об'єктах Відділення сімейної медицини поліклініки №1 за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, селище Олександрівка, вул. Перемоги, 64 літ. «А»; «Б»	6,00
22	Послуги з охорони об'єкта: "Приміщення Олександрівської АЗПСМ за адресою: м. Чорноморськ, смт. Олександрівка, вул. Перемоги, 64"	9,78

№	Найменування	Кошти НСЗУ
		Сума в тис. грн.
23	Послуга зі збирання, перевезення, оброблення, знешкодження, видалення небезпечних відходів	13,30
24	Ремонт та ТО обладнання (медичного), інвентарю	8,00
25	Ремонт та ТО оргтехніки	1,20
26	Передстерилізаційна обробка та стерилізація медичних виробів та їхнього інвентарю	84,08
27	Послуги з питань підприємницької діяльності та управління	36,00
28	Послуги з встановлення системи кондиціонування	5,50
29	Послуги з розробки сайту, підтримки та обслуговування сайту	9,44
30	Інформаційні послуги	37,40
31	Послуги Нової пошти за організацію перевезення відправлень	0,80
32	Підписка на ел.журнал "Експресс Охорона" на 12 міс.	12,15
33	Підписка на ел.журнал "Кадровик-01" на 12 міс.	10,44
34	Підписка на ел.журнал "Головбух Медицина" на 12 міс.	10,00
35	Підписка на ел.журнал "Держзакупівлі" на 12 міс.	7,24
36	Підписка на ел.журнал "Довідник головної медичної сестри" на 12 міс.	7,60
37	Підписка на ел.журнал "Управління закладом охорони здоров'я" на 12 міс.	10,00
38	Ремонт автомобілів	49,33
39	Послуги з припинення та відновлення газопостачання об'єктів	3,82
40	Технічне обслуговування внутрішніх газових мереж та газового обладнання споживача	5,66
41	Послуги по експлуатації складових газорозподільної системи	4,20
ВСЬОГО		873,32



Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Один. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Кошти місцевого бюджету
					Сума в тис. грн. 2024 р.
1	Медіа послуги на висвітлення діяльності	хвилини	90	499	44,91
2	Проведення метрологічної повірки обладнання	послуга	127	-	50,00
Всього					94,91



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги"
Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Власні надходження
		Сума в грн. 2024 р.
1	Банківське обслуговування	2563,24
Всього		2563,24



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

3

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2240 Розрахунок видатків на послуги крім комунальних

№	Найменування	Благодійна допомога
		Сума в тис. грн. 2024 р.
1	Демонтажні роботи (демонтаж плитки зі стін, оздоблення зі стін, внутрішньої пергородки з цегли, світильників, електрофурнітури, віконного блоку, оздоблення стелі, демонтаж плитки з підлоги, стяжки з підлоги, одинарного дверного блоку, унітазів, умивальників, труб каналізаційних, труб водопровідних) за адресою: Одеська область, м. Чорноморськ, вулиця 1 Травня	87,15
2	Оздоблювальні роботи (буріння жб плити, монтаж каналізаційного відводу, труб канлізаційних, відсічних кранів труб водопровідних умивальників, змішувачів, унітазів, дзеркал ...)	253,50
Всього		340,65



Директор

Заступник директора економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Розрахунок видатків на 2024 рік за КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв"

КЕКВ	Плановий тариф, грн./м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, м ³ /рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2272 Оплата водопостачання та водовідведення			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) снт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			12,09
Оплата водопостачання з 01.01-31.05.2024	22,14	113,00	2,50
Оплата водопостачання з 01.06-31.12.2024	29,46	99,00	2,92
Абонентське обслуговування - Водопостачання	39	12,00	0,47
Оплата водовідведення з 01.01-31.05.2024	19,65	113,00	2,22
Оплата водовідведення з 01.06-31.12.2024	35,52	99,00	3,52
Абонентське обслуговування - Водовідведення	39	12,00	0,47
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			0,60
Оплата водопостачання з 01.01-31.05.2024	22,14	3,00	0,07
Оплата водопостачання з 01.06-31.12.2024	29,46	2,38	0,07
Абонентське обслуговування - Водопостачання	39	12,00	0,47
Всього КЕКВ 2272			12,70

КЕКВ	Плановий тариф, грн/кВт з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, грн/кВт, рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2273 Оплата електроенергії			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) снт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			166,17
оплата за споживання електричної енергії з 01.01-31.05.2024р., кВт	6,05748	4171,00	25,27
оплата за споживання електричної енергії з 01.06-31.12.2024р., кВт	7,77826	13118,65	102,04
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,24757	17289,65	38,86
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			11,03
оплата за споживання електричної енергії з 01.01-31.05.2024р., кВт	6,0548	578,00	3,50
оплата за споживання електричної енергії з 01.06-31.12.2024р., кВт	7,77826	622,00	4,84
оплата за розподіл електричної енергії, кВт*г	2,24757	1200,00	2,70
Всього КЕКВ 2273			177,20

КЕКВ	Плановий тариф, грн/м ³ з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, грн/м ³ рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2274 Оплата природного газу			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) снт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			148,86
оплата за споживання природного газу, куб.м.	16553,89	8,55	141,50
розподіл природного газу, м ³	1,308	5624,04	7,36
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			49,74
оплата за споживання природного газу, куб.м.	16553,89	2,76	45,69
розподіл природного газу, м ³	1,308	3100,00	4,05
Всього КЕКВ 2274			198,60

КЕКВ	Плановий тариф, на вивезення 1 м3 з ПДВ станом на 2024	Плановий обсяг, м3/рік	Всього, тис. грн. з ПДВ на 2024 рік
КЕКВ 2275 Оплата інших енергоносіїв			
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Олександрівка) снт.Олександрівка, вул.Перемоги, 64			6,80
Оплата послуг з поводження з побутовими відходами з 01.01- 29.02.2024р.	91,73	8,95	0,82
Оплата послуг з поводження з побутовими відходами з 01.03- 31.12.2024р.	135,86	44,00	5,98
Відд. перв. мед.допомоги пол-ки (с.Б.Балка)			0,00
Оплата послуг з поводження з побутовими відходами	0	0,00	0,00
Всього КЕКВ 2275			6,80

КЕКВ 2270 "Оплата комунальних послуг та енергоносіїв - всього (тис.грн.)

395,30

Директор

Заступник директора з економічних питань



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 2282 "Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку"

№ з/п	Найменування	Один.вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума, грн
1	Охорона праці	послуга	3	710,00	2130,00
2	Охорона праці	послуга	5	810,00	4050,00
3	Пожежна безпека	послуга	3	710,00	2130,00
4	Пожежна безпека	послуга	5	810,00	4050,00
5	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила охорони праці під час експлуатації обладнання, що працює під тиском	послуга	1	810,00	810,00
6	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила охорони праці під час роботи з інструментом а пристроями	послуга	1	810,00	810,00
7	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила охорони праці під час виконання робіт на висоті	послуга	1	810,00	810,00
8	Проведення навчання за тематичним курсом: Правила безпечної експлуатації електроустановок споживачів	послуга	5	1 200,00	6000,00
9	Проведення навчання за тематичним курсом: Оператор котельні (щорічна перевірка знань)	послуга	2	1 500,00	3000,00
10	Участь у семінарі "Всеукраїнський конгрес "MedSpava	послуга	2	3 990,00	7980,00
11	Інформаційно-консультаційні послуги, а саме проведення тренінгу за навчальною програмою	послуга	1	1 500,00	1500,00
	Всього:				33270,00



Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" ЧМР Одеського району Одеської області

Розрахунок потреби відшкодування вартості лікарських засобів, вартість яких повністю відшкодовується, згідно постанови № 1303 "Про впорядкування безоплатного та пільгового відпуску лікарських засобів за рецептами лікарів у разі амбулаторного лікування окремих груп населення та за певними категоріями захворювань" та 1301 "Про затвердження Порядку забезпечення інвалідів і дітей-інвалідів технічними та іншими засобами" на 2024 рік

Код 2730 "Інші видатки"

№	Найменування груп (захворювань)	ПОСТАНОВА	Кількість хворих (всього) по категорії на обліку	Кількість хворих, яким планується надати лікарські засоби безоплатно	2024 рік тис. грн
1.	Перелік груп населення, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби за рецептами лікарів відпускаються безоплатно або на пільгових умовах		14367	339	477,35
1.	Особи з інвалідністю 1 групи	№ 1303 дод.1	101	54	25,91
2.	Учасники бойових дій	№ 1303 дод.1	557	165	153,74
3.	Особи з інвалідністю внаслідок війни	№ 1303 дод.1	1115	40	37,50
4.	Учасники війни	№ 1303 дод.1	1170	23	11,26
5.	Почесні донори	№ 1303 дод.1	61	3	1,79
6.	Реабілітовані особи та особи реабілітованих громадян	№ 1303 дод.1	1	0	0,00
7.	Дружини (чоловіки) померлих жертв нацистських переслідувань, визнаних за життя особами з інвалідністю від загального захворювання, трудового каліцтва та з інших причин, які не одружилися вдруге	№ 1303 дод.1	9707	40	19,34
8.	Діти віком до трьох років	№ 1303 дод.1	1372	0	0,00
9.	Діти з інвалідністю	№ 1303 дод.1	283	14	227,61
2.	Перелік категорій захворювань, у разі амбулаторного лікування яких лікарські засоби відпускаються безоплатно		4073	259	2012,99
1.	Онкологічні захворювання	№1303 дод.2	2122	34	315,65
2.	Діабет (цукровий і нецукровий)	№1303 дод.2	1262	1	6,02
3.	Ревматоїдний артрит	№1303 дод.2	104	27	209,91
4.	Пухирчатка	№1303 дод.2	5	2	0,60
5.	Системний гострий вищад	№1303 дод.2	12	3	0,60
6.	Системні, хронічні, тяжкі захворювання шкіри	№1303 дод.2	18	2	1,50
7.	Шизофренія та сплеленя	№1303 дод.2	382	82	877,01
8.	Вроджені дисфункції кори наднирників	№1303 дод.2	2	2	0,00
9.	Міастенія	№1303 дод.2	3	3	8,88
10.	Хвороба Паркінсона	№1303 дод.2	36	30	351,28
11.	Післяопераційний гіпотиреоз, у тому числі з приводу раку щитовидної залози	№1303 дод.2	187	71	37,45
12.	Хвороба Бехтерева	№1303 дод.2	30	2	204,09
3.	Перелік груп населення, які забезпечуються медичними виробами та іншими засобами для використання в амбулаторних умовах		229	235	5835,26
1.	Особи з інвалідністю, діти з інвалідністю та інші окремі категорії населення	№1303 дод.1	229	235	5835,26
Всього:			18669	833	8325,60



О. Волкова
Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до Фінплану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради
Одеського району Одеської області

КЕКВ 2800 "Інші видатки"

№ з/п	Найменування	Один.вим.	Кількість	Ціна	Кошти НСЗУ
					Сума грн з ПДВ
1	Сплата адміністративного збору	послуга	5	910,00	4 550,00
2	Нарихування екологічного податку	послуга	1	0,54	0,54
	Всього:				4 550,54

Директор

Заступник директора з економічних питань



[Handwritten signature]

Ольга ВОЛКОВА

[Handwritten signature]

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

**КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
(Необоротні матеріальні активи)**

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA)	шт	15	16 590,00	248 850,00
2	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103)	шт	35	2 742,00	95 970,00
3	Концентратор Vinga USB2.0 to 4*USB2.0 HUB	шт	3	350,00	1 050,00
4	Флеш-драйв APACER AH 16GB Black	шт	20	213,00	4 260,00
5	Комп'ютер настільний DJA WEST PC Beta, в комплекті дровава клавіатура, дровава миша	шт	5	13 200,00	66 000,00
6	Монітор 23.8 LG 24MP400-B	шт	35	3 871,80	135 513,00
7	Комп'ютер настільнийTechnic-ProTower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб,480 Гб, W11P, в компл. дровава клавіатура, дровава миша	шт	30	10 930,00	327 900,00
8	Система AquavaViz "Universal"	компл	3	18 050,40	54 151,20
9	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010	шт	2	15 100,00	30 200,00
10	Веб-камера Canyon CNE-HWC2 Black	шт	1	999,00	999,00
11	Акустична система Genius SP-HF180	шт	1	599,00	599,00
12	Шафа для одягу (Шафа-1)	шт	1	3 480,00	3 480,00
13	Шафа (верх-скло, низ-глухий) КШ-6	шт	2	4 000,00	8 000,00
14	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 270,00	2 270,00
15	Стіл комп'ютерний СУ-4	шт	1	6 302,00	6 302,00
16	Стіл письмовий МО-3	шт	1	1 288,00	1 288,00
17	Шафа -11	шт	1	3 330,00	3 330,00
18	Шафа КШ-5	шт	1	3 450,00	3 450,00
19	Стіл Су-3	шт	1	5 200,00	5 200,00
20	Стіл Су-9	шт	1	5 400,00	5 400,00
21	Шафа 25	шт	1	3 100,00	3 100,00
22	Крісло BOSS	шт	4	5 115,00	20 460,00
23	Стілець ISO	шт	10	1 262,00	12 620,00
24	Стіл письмовий з 2-ма тумбами (Декан-3)	шт	1	4 649,00	4 649,00

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
25	Шафа (верх-скло, низ-глухий) КШ-6	шт	2	4 064,00	8 128,00
26	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 307,00	2 307,00
27	Шафа для одягу (Шафа-1)	шт	1	3 536,00	3 536,00
28	Стіл письмовий з тумбою (Студент-2)	шт	2	3 895,00	7 790,00
29	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 324,00	2 324,00
30	Тумба з шухлядами пересувна МП-3	шт	2	1 733,00	3 466,00
31	Шафа для одягу (Шафа-2)	шт	2	4 507,00	9 014,00
32	Стілаж КШ-1	шт	1	2 993,00	2 993,00
33	Крісло С-26	шт	3	2 750,00	8 250,00
34	Тумба з полицями КШ-18	шт	1	1 423,00	1 423,00
35	Тумба для документів КШ-15	шт	1	2 425,00	2 425,00
36	Стіл письмовий з тумбою (Лофт-5)	шт	1	3 172,00	3 172,00
37	Стіл комп'ютерний СУ-4	шт	1	6 447,00	6 447,00
38	Тумба з шухлядами пересувна МП-3	шт	1	1 733,00	1 733,00
39	Стіл письмовий МО-3	шт	1	1 240,00	1 240,00
40	Мобільний телефон XIAOMI Redmi 13C	шт	1	6 400,00	6 400,00
41	Робочий стіл	шт	1	19 999,00	19 999,00
42	Крісло	шт	1	4 920,00	4 920,00
43	Шафа	шт	1	5 710,00	5 710,00
44	Шафа	шт	1	3 620,00	3 620,00
45	Шафа	шт	1	4 500,00	4 500,00
46	Пристрій виведення даних для комп'ютера (Canon i-sensys MF3010/MF3010EX)	шт	1	13 700,00	13 700,00
47	Тонер-картридж Brother TN-3430	шт	2	1 400,00	2 800,00
48	Картридж Canon 725 Black для LBP6000 (3484B002/34840002)	шт	2	1 500,00	3 000,00
49	Стелаж СПУ-4 металевий, 1850х950х400, 5 полиць	шт	5	3 414,00	17 070,00
50	Мікрохвильова піч, 20л. мех. управл., 700 Вт. відкр.ручкою, білий ARDESTO	шт	2	2 299,00	4 598,00
51	Холодильник Beko білий 160,6*54 RDSA280K20W	шт	2	11 999,00	23 998,00
52	Кондиціонер Grunhelm GAC 07GH білий	шт	2	12 250,00	24 500,00
53	Підлоговий вентилятор Grunhelm GFS-1619	шт	2	600,00	1 200,00
54	Ваги електронні для новонароджених Модель 6477	шт	2	3 787,00	7 574,00

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Кошти НСЗУ	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
55	Крісло BOSS	шт	2	5 115,00	10 230,00
	Всього				1 263 108,20



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків на 2024 рік
Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр
КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
 (Інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума, тис. грн.
1	Джерело безперебійного живлення	шт	50	3 500,00	175,0
2	Кондиціонер ERGO AC 0703 SWH	шт	4	11 400,00	45,6
3	Екран	шт	1	4 700,00	4,7
4	Диван-лавка (банкетка)	шт	14	4 034,29	56,5
5	Проектор Асег	шт	1	18 000,00	18,0
6	Лампи настільні	шт	5	1 000,00	5,0
7	Водонагрівач на мийку	шт	4	1 400,00	5,6
	Всього				310,4



Заступник директора з економічних питань

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків по КТКВК МБ 7520 "Реалізація Національної програми інформатизації" на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"

(Інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Монітори для комп'ютерів	шт	12,00	4 000,00	48,00
2	Персональні комп'ютери	шт	12,00	17 000,00	204,00
3	Маршрутизатори (Wi-Fi-роутер) TP-Link TL-WR841N	шт	15,00	1 000,00	15,00
4	Принтери	шт	2,00	7 500,00	15,00
5	Багатофункціональні пристрої (БФП)	шт	37,00	13 000,00	481,00
	Всього				763,00



Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

**КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
(Необоротні матеріальні активи)**

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Безоплатно отримано	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Водонагрівач 50л C1630-255-3	шт	1	4 470,00	4 470,00
2	Сушарка для рук Qтар електр. білий пластик	шт	2	1 998,00	3 996,00
3	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16.П	шт	1	18 432,00	18 432,00
4	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM	шт	1	5 299,20	5 299,20
5	Блок живлення БЖ-1230	шт	1	6 912,00	6 912,00
6	Модуль розширення МРЛ-2,1	шт	2	727,20	1 454,40
7	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2	шт	1	2 311,20	2 311,20
8	Сповіслювач димовий СПД-3	шт	54	270,00	14 580,00
9	Сповіслювач ручний SPR-1	шт	5	221,76	1 108,80
10	Сповіслювач тепловий вибуховозахисний СПТ-Тірас Ех	шт	2	1 130,40	2 260,80
11	Світло-звуковий оповіслювач СЗ "Джміль"	шт	1	1 202,40	1 202,40
12	Світловий оповіслювач ОС-1	шт	13	842,40	10 951,20
13	Світлоно-звуковий оповіслювач ОСЗ-12 "Вихід"	шт	1	1 094,40	1 094,40
14	Акустична система (калонка) 3Вт ЗАС100ПН	шт	44	590,40	25 977,60
15	Шафа Б-80	шт	1	657,00	657,00
16	Стіл	шт	1	583,00	583,00
17	Стіл-402	шт	1	624,00	624,00
18	Підставка під монітор	шт	1	69,00	69,00
19	Котел опалювальний VITOPEND 100 VIESMANM (10470007)	шт	1	5 032,00	5 032,00
20	Водонагрівач ТУ У 29.7-31292870-001-2002	шт	1	680,00	680,00
21	Лічильник газовий FIOR032119000317 G2.5 GPRS	шт	1	341,00	341,00
22	Стелаж	шт	1	625,00	625,00
23	Стелаж	шт	1	373,00	373,00

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Безоплатно отримано	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
24	Стелаж	шт	1	515,00	515,00
25	Стіл шкільний	шт	1	344,00	344,00
26	Стіл шкільний	шт	1	318,00	318,00
27	Стільці	шт	7	140,86	986,02
28	Комод	шт	1	274,00	274,00
29	Стіл учнівський	шт	1	312,00	312,00
30	Тумба	шт	1	526,00	526,00
31	Стелаж	шт	1	404,00	404,00
32	Стелаж	шт	1	673,00	673,00
33	Вітрини	шт	1	1 102,00	1 102,00
34	Сигналізатор газовий ЛЕЛЕКА	шт	1	474,00	474,00
	Всього				114 962,02



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Наталія Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

**КЕКВ 2210 "Предмети, матеріали, обладнання та інвентар"
(Необоротні матеріальні активи)**

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Благодійна допомога	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Монітор HP Z24f G3 FHD Display (б/д)	шт	2	1 500,00	3 000,00
2	Ноутбук HP ZBOOK Firefly T4 G8 (б/д)	шт	1	2 000,00	2 000,00
3	Кліматичний кондиціонер "Samsung" (б/д)	шт	1	19 000,00	19 000,00
4	Вентилятор monle (б/д)	шт	7	600,00	4 200,00
5	Кліматичний кондиціонер "Scandilux" SC 09 E-Pro32	шт	1	14 000,00	14 000,00
6	Мікрохвильова піч SAMSUNG MG23F302TAS/UA	шт	1	4 500,00	4 500,00
7	Електрочайник Braun WK102A1-WK1500WH	шт	1	1 500,00	1 500,00
8	Холодильник Scandilux TT 85-48	шт	1	6 000,00	6 000,00
9	Монітор HP Z24f G3 FHD Display (б/д)	шт	1	1 500,00	1 500,00
10	Ноутбук HP ZBOOK Firefly T4 G8 (б/д)	шт	2	2 000,00	4 000,00
11	Монітор V28 4K (б/д)	шт	1	1 500,00	1 500,00
12	Пральна машина Vestfrost	шт	1	9 999,00	9 999,00
13	Підлоговий вентилятор Grunhelm	шт	2	600,00	1 200,00
14	Телевізор "Sharp"	шт	1	1 000,00	1 000,00
15	Мобільний телефон XIAOMI Redmi A3	шт	1	3 500,00	3 500,00
	Всього				76 899,00



Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків на 2024 рік
Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної
КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
(Інші необоротні матеріальні активи)

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Ціна, грн.	Кošти місцевого бюджету
					Сума тис. грн.
1	Пікфлоуметр (спірометр) MSA 100	шт	3	3 900,00	11,70
2	Аспіратор (відсмоктувач)/ Відсмоктувач "Біомед" медичний, TE-A	шт	2	4 132,00	8,26
3	Апарати для вимірювання рівня глюкози та холестерину в крові	комплекти	28	1 159,40	32,46
4	Мішок АМБУ	шт	20	1 241,28	24,83
5	Камертон	шт	26	828,00	21,53
6	Стерилізатор повітряний	шт	1	13 052,00	13,05
7	Лічильник лейкоцитарної формули	шт	1	3 040,00	3,04
8	Ультрафіолетовий бактерицидний опромінювач	шт	10	9 720,00	97,20
9	Медичний тренажер	шт	1	2 790,00	2,79
10	Інвалідне сидяче крісло	шт	1	8 550,00	8,55
11	Центрифуга медична настільна	шт	1	16 500,00	16,5
12	Опромінювач ультрафіолетовий екранований бактерицидний 25W, опромінювач ультрафіолетовий екранований бактерицидний 30W	шт	13	9 975,38	129,68
13	Столик маніпуляційний	шт	5	7 988,00	39,94
14	Шафа медична	шт	5	11 400,00	57,00
	Всього:				466,53



Директор

Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова

Н. Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

**КЕКВ 2220 "Медикаменти та перев'язувальні матеріали"
(Необоротні матеріальні активи)**

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Безоплатно отримано	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Стіл інструментальний	шт	3	404,00	1 212,00
2	Роторозширювач	шт	1	276,00	276,00
3	Коробка КСК-3	шт	1	254,00	254,00
4	Коробка КСК-б	шт	1	330,00	330,00
5	Термоконтейнер	шт	1	936,00	936,00
6	Кушетка КСК-І	шт	1	981,00	981,00
7	Штатив	шт	1	291,00	291,00
8	Кушетка	шт	1	828,00	828,00
9	Стіл маніпуляційний	шт	2	765,00	1 530,00
	Всього				6 638,00



Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

№ з/п	Найменування	Одін. вим.	Кількість	Кошти місцевого бюджету	
				Ціна, грн.	Сума, тис.грн.
1	Аналізатор сечі CITOLAB READER 300	шт	1	46 000,00	46,0
2	Гематологічний аналізатор з визначенням лейкоцитарної формули	шт	1	416 786,40	416,8
3	Електрокардіограф багатоканальний	шт	1	62 000,00	62,0
4	Апарат СРАР-терапії	шт	1	48 672,00	48,7
5	Дозатор лікувальних речовин/Насос (дозатор) шприцевий "Біомед" M200A	шт	2	23 859,00	47,7
7	Електрокардіограф	шт	1	110 000,00	110,0
8	Мікроскоп	шт	1	40 000,00	40,0
9	Аквадистилятор	шт	1	24 700,00	24,7
	Всього				795,9



Заступник директора з економічних питань

Ольга Волкова
Наталія Мартиненко

Ольга ВОЛКОВА

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування»

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Безоплатно передано	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Моноблок мовного оповіщення Веллез-120-200	шт	1	37 051,20	37 051,20
	Всього				37 051,20



О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги» ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3110 "Придбання обладнання і предметів довгострокового користування"

№ з/п	Найменування	Один. вим.	Кількість	Благодійна допомога	
				Ціна, грн.	Сума, грн.
1	Гематологічний аналізатор Sysmex XR-300, сер, номер B032	шт	1	36 000,00	36 000,00
	Всього				36 000,00



Заступник директора з економічних питань

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунки видатків на 2024 рік

Комунальне некомерційне підприємство «Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги»
ЧМР Одеського району Одеської області

КЕКВ 3132 "Капітальний ремонт інших об'єктів"

№ з/п	Найменування	Кошти місцевого бюджету
		Сума, тис.грн.
1	"Придбання та встановлення пристрою безперебойного електроживлення на базі дизельної електростанції з капітальним ремонтом внутрішніх мереж електропостачання у будівлі Олександрівської амбулаторії загальної практики сімейної медицини за адресою: вул.Перемоги, буд.64, селище Олександрівка, м.Чорноморськ, Одеський район, Одеська область."	1524,60
	Всього	1524,60



Директор

Заступник директора з економічних питань

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

КЕКВ 3132 "Капітальний ремонт інших об'єктів"

№	Найменування	Безоплатно отримано
		Сума в грн.
1	Капітальний ремонт системи протипожежного захисту відділення сімейної медицини поліклініки №1, розташованої за адресою: Одеська область, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 (без врахування НМА - 128 635,20 грн.))	668 359,35
2	Капітальний ремонт вбиральні відділення сімейної медицини поліклініки №1 КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги", розташованої за адресою: Одеська область, м.Чорноморськ, селище Олександрівка, вулиця Перемоги, 64 (без врахування НМА - 8 466,00 грн.)	434 576,63
Всього		1 102 935,98

Директор



Ольга ВОЛКОВА



Заступник директора з економічних питань



Наталія МАРТИНЕНКО

Розрахунок до фінансового плану на 2024 рік зі змінами

КНП "Чорноморський міський центр первинної медико-санітарної допомоги" Чорноморської міської ради Одеського району Одеської області

Амортизація за 2024 року

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
1	Автомобіль Renault Dokker № BH 55-46 MX, 105000121	83 149,80
2	Автомобіль ВАЗ 21214 № BH 82-25 BH, 105000120	18 873,20
3	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER, 104000052	6 299,76
4	Аналізатор тест-смужок для аналізу сечі CITOLAB READER, 104000141	6 299,76
5	Біділя відділення сімейної медицини поліклініки смт.Олександрівки, 10300134	294 928,22
6	Будівля котельної, 10300135	2 214,33
7	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN 10490722, 104000040	2 099,76
8	БФП А4 ч/б Brother DCP-L5500DN 10490723, 104000041	2 099,76
9	Відеореєстратор DH-XVR5232AN (32 камери, 1080p) 104000066, 104000066	2 047,56
10	Візок Mistral Moboxx 104000063, 104000063.	2 113,92
11	Гематологічний аналізатор Sysmex XP-300 сер.номер B032, 104000151	1 199,96
12	Джерело безперебійного живлення LogiPower Smart-UPS 2000 Pro, 104000004	4 299,84
13	Електроводонагрівач NOVA 50 л 10400003, 104000131	1 483,44
14	Електроводонагрівач NOVA 50 л 10400004, 104000132	1 483,44
15	Електроводонагрівач NOVA 50 л 10400005, 104000133	1 483,44
16	Електроводонагрівач NOVA 50 л 10400007, 104000130	1 483,44
17	Електрогенератор 5-10 кВт Stephill 6.5 kVA ц/п 10490925, 104000128	13 371,96
18	Електрогенератор 5-10 кВт Stephill 6.5 kVA ц/п 10490926, 104000129	13 371,96
19	Електрокардіограф "БІОМЕД" BE300 104000100, 104000100	1 692,72
20	Електрокардіограф "Біомед" BE300 ц/п 104000098, 104000098	3 007,50
21	Електрокардіограф "МІДАС-ЕКІТ", 104000057	3 050,40
22	Електрокардіограф 12-канальний Heaco 1201, 10400139	8 479,80
23	Електрокардіограф ЮКАРД 100, 104000152	1 033,25
24	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX) 104000055, 104000055	1 535,64
25	Жорсткий диск 3,5" 6TB Western Digital (WD60PURX) 104000067, 104000067	1 535,64
26	Кисневий концентратор OLV-10 благ.допомога 104000117 (10490846), 104000117	6 979,80
27	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) (104000001), 104000001	3 809,76
28	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) (104000009), 104000009	3 809,76
29	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) (104000034), 104000034	3 809,76
30	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490695, 104000029	3 809,76
31	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490696, 104000031	3 809,76
32	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490697, 104000030	3 809,76
33	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490698, 104000032	3 809,76

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
34	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490699, 104000033	3 809,76
35	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490701, 104000035	3 809,76
36	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490702, 104000036	3 809,76
37	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490704, 104000002	3 809,76
38	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490705, 104000003	3 809,76
39	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490707, 104000007	3 809,76
40	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490708, 104000008	3 809,76
41	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490709, 104000016	3 809,76
42	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490710, 104000017	3 809,76
43	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490711, 104000018	3 809,76
44	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490712, 104000019	3 809,76
45	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490713, 104000020	3 809,76
46	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490714, 104000021	3 809,76
47	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490715, 104000022	3 809,76
48	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490716, 104000023	3 809,76
49	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490717, 104000024	3 809,76
50	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490718, 104000025	3 809,76
51	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490719, 104000026	3 809,76
52	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490720, 104000027	3 809,76
53	Комп'ютер KREDO (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490721, 104000028	3 809,76
54	Комп'ютер в компл. Intel G5400/O3U 8Gb, HDD500Gb ATX, монітор Samsung S22F350F, клавіатура, миша, 104000144	1 953,84
55	Кондиціонер Sensei 10400008, 104000126	3 537,96
56	Кондиціонер Sensei 10400002, 104000125	3 537,96
57	Концентратор кисневий "Біомед" JAY-8 (COVID) 104000102, 104000102	5 742,84
58	Концентратор кисню (подвійний потік) 10L ц/п 104000116 (10490345), 104000116	7 399,80
59	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000105, 104000105	2 077,74
60	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000106, 104000106	4 094,37
61	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000107 (10490405), 104000107	8 799,84
62	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000108 (10490409), 104000108	8 799,84
63	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000109 (10490407), 104000109	8 799,84
64	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000110 (10490408), 104000110	8 799,84
65	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000111 (10490409), 104000111	8 799,84

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
66	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000112 (10490410), 104000112	8 799,84
67	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000113 (10490411), 104000113	8 799,84
68	Концентратор кисню HG5-WN-NS 10L ц/п 104000114 (10490412), 104000114	8 799,84
69	Концентратор кисню (подвійний потік) 10л ц/п 104000115 (10490344), 104000115	7 399,80
70	Концентратор кисню (подвійний потік) 10л ц/п 104000118 (10490346), 104000118	7 399,80
71	Котел рівнотерм - 48 гум (10400137), 10400137	1 931,59
72	Котел рівнотерм - 48 гум, 10400136	1 932,55
73	Мережеве сховище ZYXEL NAS326 (2од. Жорсткий диск SATA), 104000005	4 479,84
74	Мережевий комбін.холодильник з камерою д/зберігання вакцин та морозильною камерою з акумулятором холоду GVR55FFAC ц/п (2) (104900937), 104000139	10 214,16
75	Мережевий комбінований холодильник з камерою для льоду для зберігання вакцин та морозильною камерою з акумулятором холоду GVR55FFAC ц/п (10490936), 104000054	10 214,16
76	Металевий контейнер для збору небезпечних відходів ц/п 104000086 (3), 104000086	2 519,76
77	Мікроскоп MICROmed Fusion FS-7630 (планахроматичні об'єктиви, автономне живлення), 10400138	4 699,80
78	Моноблок мовного оповіщення Веллес-120-200, 104000145	4 322,50
79	Напівавтоматичний та керований зовн.дефібрилятор Saver One P (2), 104000055	19 999,80
80	Ноутбук Dell /latitude 3420 FHD i5 16 G 10490900, 104000124	4 594,08
81	Ноутбук Dell Vostro 3500 (8) 10490802, 104000143	4 399,80
82	Ноутбук Dell Vostro 3500 10490725, 104000042	4 399,80
83	Ноутбук Dell Vostro 3500 10490726, 104000043	4 399,80
84	Персональний комп'ютер "2Е" (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490912, 104000122	5 481,84
85	Персональний комп'ютер "2Е" (сист.блок, монітор, клавіатура, миша, антивірус) 10490913, 104000123	5 481,84
86	Пральна машина для прання mopів 101420116, 104000062	1 419,24
87	Пральна машина для прання mopів 104000065, 104000065	1 419,24
88	Системний блок AMD Ryzen 7- 5700G/DDR4x16Gb/SSD512GB/HDD, 104000006	4 999,80
89	Сушильна машина Zanussi ZDP7202PZ 101420047, 104000048	1 633,08
90	Шафа медична ШМ-1С_2(Акт приймання) 104000003, 104000003	1 404,12
91	Шафа медична ШМ-2 (1) 104000056, 104000056	1 404,12
92	Бойлер DEVON 15л (03.02.2017), 112210697	1 000,00
93	Бойлер ROUND 50л, 112210702	2 000,00
94	Бойлер ROUND 80л (2017), 112210696	8 800,00
95	Token-337 Secure, 112210700	1 800,00
96	Token-337 Secure ОщадБанк, 112210701	900,00
97	Акустична система (калонка) 3Вт ЗАС100ПН, 112210563	25 977,60
98	Акустична система Genius SP-HF180, 1122105628	599,00
99	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010, 1122105625	15 100,00
100	Багатофункціональний пристрій Canon i-SENSYS MF3010, 1122105626	15 100,00
101	Блок живлення БЖ-1230, 112210554	6 912,00
102	Веб-камера Canon CNE-HWC2 Black, 1122105627	999,00

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
103	Вентилятор miple (б/д), 112210630	3 600,00
104	Вітрина (1136015), 112210649	1 102,00
105	Водонагрівач 50л C1630-255-3, 112210564	4 470,00
106	Водонагрівач ТУ У 29.7-31292870-001-2002 (заводський номер 581254, дата випуску 01.12.2010), 112210666	680,00
107	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105516	2 742,00
108	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105517	2 742,00
109	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105518	2 742,00
110	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105519	2 742,00
111	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105520	2 742,00
112	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105521	2 742,00
113	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105522	2 742,00
114	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105523	2 742,00
115	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105524	2 742,00
116	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105525	2 742,00
117	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105526	2 742,00
118	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105527	2 742,00
119	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105528	2 742,00
120	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105529	2 742,00
121	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105530	2 742,00
122	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105531	2 742,00
123	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105532	2 742,00
124	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105533	2 742,00
125	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105534	2 742,00
126	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105535	2 742,00
127	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105536	2 742,00
128	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105537	2 742,00
129	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105538	2 742,00
130	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105539	2 742,00
131	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105540	2 742,00
132	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105541	2 742,00
133	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105542	2 742,00
134	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105543	2 742,00
135	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105544	2 742,00
136	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105545	2 742,00
137	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105546	2 742,00
138	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105547	2 742,00
139	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105548	2 742,00
140	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105549	2 742,00
141	ДБЖ FSP FP850, 850VA (PPF4801103), 1122105550	2 742,00
142	Дзеркало для відеодувачів, 112210703	900,00
143	Інвалідне крісло каталка KBK-1 для транспортування пацієнтів, 112210675	8 550,00
144	Картридж Canon 725 Black для LBP6000 (3484B002/34840002), 112210606	3 000,00
145	Кліматичний кондиціонер "Samsung" (б/д), 112210631	19 000,00
146	Комод (1136007), 112210644	274,00
147	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дротова клавіатура, дротова миша, 1122105551	13 200,00
148	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дротова клавіатура, дротова миша, 1122105552	13 200,00

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
149	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дротова клавіатура, дротова миша, 1122105553	13 200,00
150	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дротова клавіатура, дротова миша, 1122105554	13 200,00
151	Комп'ютер настільний DIAWEST PC Beta, в комплекті дротова клавіатура, дротова миша, 1122105555	13 200,00
152	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105592	10 930,00
153	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105593	10 930,00
154	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105594	10 930,00
155	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105595	10 930,00
156	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105596	10 930,00
157	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105597	10 930,00
158	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105598	10 930,00
159	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105599	10 930,00
160	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105600	10 930,00
161	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105603	10 930,00
162	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105604	10 930,00
163	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105605	10 930,00
164	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105606	10 930,00
165	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105607	10 930,00
166	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105608	10 930,00
167	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105609	10 930,00

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
168	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105610	10 930,00
169	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105611	10 930,00
170	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105612	10 930,00
171	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105613	10 930,00
172	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105615	10 930,00
173	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105616	10 930,00
174	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105617	10 930,00
175	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105618	10 930,00
176	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105619	10 930,00
177	Комп'ютер настільний Technic-Pro Tower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105620	10 930,00
178	Комп'ютер настільний Technic-ProTower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105591	10 930,00
179	Комп'ютер настільний Technic-ProTower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105601	10 930,00
180	Комп'ютер настільний Technic-ProTower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105602	10 930,00
181	Комп'ютер настільний Technic-ProTower, AMD Ryzen 5500 G-Series, AMD A520, 8 Гб, 480 Гб, W11P, в компл. дротова клавіатура, дротова миша, 1122105614	10 930,00
182	Кондиціонер CH Cooper@Hunter (модель CH-S07XP7) (2017), 112210699	23 040,00
183	Кондиціонер CH Cooper@Hunter (модель CH-S12XP7) (2017), 112210698	9 610,00
184	Кондиціонер ERGO AC 0703 SWH, 112210661	11 400,00
185	Кондиціонер ERGO AC 0703 SWH, 112210662	11 400,00
186	Кондиціонер ERGO AC 0703 SWH, 112210663	11 400,00
187	Кондиціонер ERGO AC 0703 SWH, 112210660	11 400,00
188	Кондиціонер Grunhelm GAC 07GH білий, 112210613	12 250,00
189	Кондиціонер Grunhelm GAC 07GH білий, 112210614	12 250,00
190	Концентратор Vinga USB2.0 to 4*USB2.0 HUB, 112210551	1 050,00
191	Коробка КСК-3 (1190004), 112210652	254,00
192	Коробка КСК-6 (1190005), 112210653	330,00

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
193	Котел опалювальний VITOPEND 100 VIESMANM (10470007), 112210665	5 032,00
194	Крісло, 112210600	4 920,00
195	Крісло BOSS, 112210576	20 460,00
196	Крісло BOSS, 112210620	5 115,00
197	Крісло BOSS, 112210621	5 115,00
198	Крісло С-26, 112210587	8 250,00
199	Кушетка (1190010), 112210657	828,00
200	Кушетка КСК-1 (1190008), 112210655	981,00
201	Лічильник газовий FIOR032119000317 G2,5 GPRS (2019) (1136017), 112210637	341,00
202	Маршрутизатори (Wi-Fi-роутер) TP-Link TL-WR841N, 112210671	1 500,00
203	Мікрохвильова піч, 20л. мех. управл., 700 Вт відкр.ручкою, білий ARDESTO, 112210609	2 299,00
204	Мікрохвильова піч, 20л. мех. управл., 700 Вт відкр.ручкою, білий ARDESTO, 112210610	2 299,00
205	Мобільний телефон XIAOMI Redmi 13C, 112210598	6 400,00
206	Мобільний телефон XIAOMI Redmi A3, 112210672	3 500,00
207	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2, 112210556	2 311,20
208	Модуль розширення МРЛ-2,1, 112210555	1 454,40
209	Модуль цифрового автодозвону МЦА-GSM, 112210553	5 299,20
210	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105556	3 871,80
211	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105557	3 871,80
212	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105558	3 871,80
213	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105559	3 871,80
214	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105560	3 871,80
215	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105561	3 871,80
216	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105562	3 871,80
217	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105563	3 871,80
218	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105564	3 871,80
219	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105565	3 871,80
220	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105566	3 871,80
221	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105567	3 871,80
222	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105568	3 871,80
223	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105569	3 871,80
224	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105570	3 871,80
225	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105571	3 871,80
226	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105572	3 871,80
227	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105573	3 871,80
228	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105574	3 871,80
229	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105575	3 871,80
230	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105576	3 871,80
231	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105577	3 871,80
232	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105578	3 871,80
233	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105579	3 871,80
234	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105580	3 871,80
235	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105581	3 871,80
236	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105582	3 871,80

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
237	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105583	3 871,80
238	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105584	3 871,80
239	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105585	3 871,80
240	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105586	3 871,80
241	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105587	3 871,80
242	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105588	3 871,80
243	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105589	3 871,80
244	Монітор 23.8 LG 24MP400-B, 1122105590	3 871,80
245	Монітор HP Z24f G3 FHD Display (б/д), 112210618	3 000,00
246	Монітор V28 4K (б/д), 112210632	1 500,00
247	Наволочка з вологонепроникної тканини L60*B60см, 112210262	2 910,00
248	Ноутбук HP ZBOOK Firefly T4 G8 (б/д), 112210619	4 000,00
249	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105502	16 590,00
250	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105501	16 590,00
251	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105503	16 590,00
252	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105504	16 590,00
253	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105505	16 590,00
254	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105506	16 590,00
255	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105507	16 590,00
256	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105508	16 590,00
257	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105509	16 590,00
258	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105510	16 590,00
259	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105511	16 590,00
260	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105512	16 590,00
261	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105513	16 590,00
262	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105514	16 590,00
263	Ноутбук Lenovo V15 G2 ALC (82KD002RRA), 1122105515	16 590,00
264	Підлоговий вентилятор Grunhelm GFS-1619, 112210615	1 200,00
265	Підставка під монітор, 112210597	69,00
266	Пікфлоуметр (спірометр) MSA 100, 112210622	3 900,00
267	Пікфлоуметр (спірометр) MSA 100, 112210623	3 900,00
268	Пікфлоуметр (спірометр) MSA 100, 112210624	3 900,00
269	Пральна машина Vestfrost, 112210625	9 999,00
270	Прилад приймально-контрольний пожежний Тірас-16.П, 112210552	18 432,00
271	Пристрій виведення даних для комп'ютера (Canon i-sensys MF3010/MF3010EX), 112210604	13 700,00
272	Робочий стіл, 112210599	19 999,00
273	Роторозширювач (1190003), 112210651	276,00
274	Світловий оповіщувач ОС-1, 112210561	10 951,20
275	Світло-звуковий оповіщувач ОСЗ-12 "Вихід", 112210562	1 094,40
276	Світло-звуковий оповіщувач СЗ "Джміль", 112210560	1 202,40
277	Сигналізатор газовий ЛЕЛЕКА, 112210659	474,00
278	Система AquivaViz "Universal", 1122105622	18 050,40
279	Система AquivaViz "Universal", 1122105623	18 050,40
280	Система AquivaViz "Universal", 1122105624	18 050,40
281	Система контролю рівня глюкози в крові ONETOUCH, 112210695	36 800,00

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
282	Сповіслювач димовий СПД-3, 112210557	14 580,00
283	Сповіслювач ручний SPR-1, 112210558	1 108,80
284	Сповіслювач тепловий вибуховозахищений СПТ-Тірас Ех, 112210559	2 260,80
285	Стелаж (1136001), 112210638	625,00
286	Стелаж (1136002), 112210639	373,00
287	Стелаж (1136003), 112210640	515,00
288	Стелаж (1136013), 112210647	404,00
289	Стелаж (1136014), 112210648	673,00
290	Стелаж СПУ-4 металевий, 1850x950x400, 5 полиць, 112210608	17 070,00
291	Стіл, 112210595	583,00
292	Стіл інструментальний (1190001), 112210650	1 212,00
293	Стіл комп'ютерний СУ-4, 112210569	6 302,00
294	Стіл комп'ютерний СУ-4, 112210591	6 447,00
295	Стіл маніпуляційний (1190012), 112210658	1 530,00
296	Стіл письмовий з 2-ма тумбами (Декан-3), 112210578	4 649,00
297	Стіл письмовий з тумбою (Лофт-5), 112210590	3 172,00
298	Стіл письмовий з тумбою (Студент-2), 112210582	7 790,00
299	Стіл письмовий МО-3, 112210570	1 288,00
300	Стіл письмовий МО-3, 112210593	1 240,00
301	Стіл Су-3, 112210573	5 200,00
302	Стіл Су-9, 112210574	5 400,00
303	Стіл учнівський (1136011), 112210645	312,00
304	Стіл шкільний (1136004), 112210641	344,00
305	Стіл шкільний (1136005), 112210642	318,00
306	Стіл-402, 112210596	624,00
307	Стілаж КШ-1, 112210586	2 993,00
308	Стілець ISO, 112210577	8 834,00
309	Стільці (1136006), 112210643	986,02
310	Сушарка для рук Qтар електр. білий пластик, 112210565	3 996,00
311	Сушарка для рук Trento, 112210704	500,00
312	Термоконтейнер (1190006), 112210654	936,00
313	Тонер-картридж Brother TN-3430, 112210605	2 800,00
314	Тумба (1136012), 112210646	526,00
315	Тумба для документів КШ-15, 112210580	2 307,00
316	Тумба для документів КШ-15, 112210568	2 270,00
317	Тумба для документів КШ-15, 112210583	2 324,00
318	Тумба для документів КШ-15, 112210589	2 425,00
319	Тумба з полицями КШ-18, 112210588	1 423,00
320	Тумба з шухлядами пересувна МП-3, 112210584	3 466,00
321	Тумба з шухлядами пересувна МП-3, 112210592	1 733,00
322	Флеш-драйв APACER AH 16GB Black, 112210550	4 260,00
323	Холодильник Beko білий 160,6*54 RDSA280K20W, 112210611	11 999,00
324	Шафа (верх-скло, низ-глухий) КШ-6, 112210579	8 128,00

№ п/п	Найменування основного засобу	Сума амортизації, грн.
325	Шафа (верх-скло, низ-глухий) КШ-6, 112210567	8 000,00
326	Шафа, 112210601	5 710,00
327	Шафа, 112210602	3 620,00
328	Шафа, 112210603	4 500,00
329	Шафа -11, 112210571	3 330,00
330	Шафа 25, 112210575	3 100,00
331	Шафа Б-80, 112210594	657,00
332	Шафа для одягу (Шафа-1), 112210581	3 536,00
333	Шафа для одягу (Шафа-1), 112210566	3 480,00
334	Шафа для одягу (Шафа-2), 112210585	9 014,00
335	Шафа КШ-5, 112210572	3 450,00
336	Штатив (1190009), 112210656	291,00
337	Комп'ютерна програма КБС Бухгалтерія комунального підприємства	5 879,76
338	Право використання комп'ютерною програмою "Система електронного документообігу"	719,76
Всього		2 371 533,31

Директор

О. Волкова

Ольга ВОЛКОВА

Заступник директора з економічних питань

Н. Мартиненко

Наталія МАРТИНЕНКО

